



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dansk Låse- og Industrisikring ApS

Rødovrevej 23

2610 Rødovre

CVR nr. 14 53 34 78

Årsrapport for 2015/2016

27. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. december 2016

Dirigent

Navn: Ronni Honoré

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dansk Låse- og Industrisikring ApS
Rødovrevej 23
2610 Rødovre

CVR nr.: 14 53 34 78
Stiftet: 29. juni 1990
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Ronni Honoré, Højnæsvej 29, 2610 Rødovre

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, installation og reparation af diverse låse- og sikringsanlæg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 121.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2016/2017.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		5.885.580	5.643
Personaleomkostninger	1	-5.594.009	-5.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>44.078</u>	<u>30</u>
Driftsresultat		335.649	271
Andre finansielle indtægter		0	15
Andre finansielle omkostninger		<u>-214.515</u>	<u>-223</u>
Resultat før skat		121.134	63
Skat af årets resultat	3	<u>-31.465</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>89.669</u>	<u>64</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		<u>89.669</u>	<u>-36</u>
I alt disponering		<u>89.669</u>	<u>64</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note		2014/2015 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	5.362.612	5.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	100.745	68
Indretning af lejede lokaler	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.463.357</u>	<u>5.473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.463.357</u>	<u>5.473</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>575.923</u>	<u>578</u>
Varebeholdninger i alt		<u>575.923</u>	<u>578</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.530.911	1.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.966	46
Andre tilgodehavender		256.299	184
Periodeafgrænsningsposter		37.057	37
Udskudte skatteaktiver		<u>27.040</u>	<u>58</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.880.273</u>	<u>1.948</u>
Likvide beholdninger		<u>56.498</u>	<u>701</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.512.694</u>	<u>3.227</u>
Aktiver i alt		<u>7.976.051</u>	<u>8.700</u>

Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		2.010.271	1.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital i alt		2.210.271	2.221
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Gæld til realkreditinstitutter		1.948.910	2.068
Kreditinstitutter		2.179.266	2.409
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		4.128.176	4.477
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	345.000	332
Sambeskatningsbidrag		0	143
Kreditinstitutter		0	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.486	664
Anden gæld		807.118	796
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.637.604	2.002
Gældsforpligtigelser i alt		5.765.780	6.479
Passiver i alt		7.976.051	8.700
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	100.000	1.920.603
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	89.668
Totalindkomst i alt	0	0	89.668
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-100.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-100.000	0
Egenkapital 30. september 2016	200.000	0	2.010.271
Samlet egenkapital 30. september 2016			<u>2.210.271</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Stk.	Nom.	
A - anparter	180	1.000	180.000
B - anparter	20	1.000	<u>20.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.178.222	4.954
Pensioner	329.120	320
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	86.667	128
Personaleomkostninger i alt	5.594.009	5.402
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	10	10
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-44.078	-30
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	-44.078	-30
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	31.465	-1
Skat af årets resultat i alt	31.465	-1
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	5.447.920	4.400
Tilgang i årets løb	0	1.048
Anskaffelsessum, ultimo	5.447.920	5.448
Af-/nedskrivninger, primo	-42.654	0
Årets afskrivninger	-42.654	-43
Af-/nedskrivninger, ultimo	-85.308	-43
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.362.612	5.405
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.235.278	1.573
Tilgang i årets løb	196.136	73
Afgang i årets løb	-141.380	-411
Anskaffelsessum, ultimo	1.290.034	1.235
Af-/nedskrivninger, primo	-1.167.401	-1.535
Årets afskrivninger	-21.888	-29
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	397
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.189.289	-1.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.745	68

Noter

		2014/2015 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	0	550
Afgang i årets løb	0	-550
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-550
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	550
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Gæld til realkreditinstitutter	120.000	500.000	1.448.910	2.068.910
Kreditinstitutter	225.000	1.000.000	1.179.266	2.404.266
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	345.000	1.500.000	2.628.176	4.473.176

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Team Ronni Honore Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid på 31-49 mdr. på i alt 1.167 tkr. vedrørende driftsmateriel.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2014/2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser	1.167.756	993
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	1.167.756	993

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.069 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør i alt 5.363 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditorer, har selskabet stillet garanti for samlet t.kr. 100.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Team Ronni Honore Holding ApS, Rødovrevej 23, 2610 Rødovre